УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

Об итогах областного
Пушкинского фестиваля «Мой Пушкин»

По итогам проведения областного Пушкинского фестиваля «Мой
Пушкин» (далее - Фестиваль)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами управления образования и науки Липецкой

области победителей и призёров Фестиваля согласно приложению.
2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Центр дополнительного образования Липецкой области»
(И.А.Малько) провести награждение победителей и призёров Фестиваля.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления И.А. Полякову.

Начальник управления И.А. Шуйкова